ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «   24  » сентября   2024 г.                                                                            №_

ОРЕНБУРГ

      О первой повторной ПА обучающихся заочной формы 4 курса

 В соответствии с «Положением о текущем контроле и промежуточной аттестации

обучающихся»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ до 19.00   29.09.24 г. в ЭИОС  создать разделы первой повторной

промежуточной  аттестации  для обучающихся заочной формы 4 курса.

2. Прием первой повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы

обучения обучающихся 4  курса специальностей ЭЖД, ПСЖД, СОДП, СЖД, организовать

с 30.09.24 г. по 11.10.24 г.    согласно Приложению 1.

3. Куратору обучающихся заочной формы обучения:   Елисееву В.Н. довести информацию

до обучающихся.

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова

Приложение 1

4 ПСЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Горячев И.А. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

2 Панин М.В. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

Метрология, стандартизация

и сертификация

5 ЗаК Архирейский А.А.

3 Магасумов В.Р. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

4 Яхин И.Ф. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

5 Каверин К.П. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

6 Дьяченко Н.Ф. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

7 Авезов Р.Э. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

8 Рахимбердиев

Д.К.

Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

9 Лобачев И.И. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

10 Герасимов А.Г. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

11 Смирнов Е.В. Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

12 Алибеков В.Ф. Физическая культура и

спорт

2 ЗаРеф Ярцев А.А.

Производственная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

13 Юлдашов П.Д. Математика 4 ЗаК Генварева Ю.А.

Электротехника и

электроника

4 ЭкК Елисеев В.Н.

Сопротивление материалов 4 Эк РГР Панов Е.И.

Учебная

практика(ознакомительная

практика)

4 ЗаО Панов Е.И.

Электрические машины и

электропривод

6 Эк, КР Шепелевич С.С.

Производственная

практика(технологическая

6 ЗаО Панов Е.И.

практика)

14

Стрельников В.А.

Иностранный язык 3,4 ЗаК, ЭкК Наличникова И.А.

Учебная

практика(ознакомительная

практика)

4 ЗаО Панов Е.И.

Управление персоналом 6 ЭкК Егорова Ю.Н.

Основы теории надежности 5 ЗаО РГР Архирейский А.А.

Детали машин и основы

конструирования

6 Эк КР Панов Е.И.

Математическое

моделирование систем и

процессов

6 Эк РГР Генварева Ю.А.

Электрические машины и

электропривод

6 Эк, КР Шепелевич С.С.

Элективные курсы по

физической культуре и

спорту

6 За Ярцев А.А.

Производственная

практика(технологическая

практика)

6 ЗаО Панов Е.И.

4 ЭЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Точилкина А.А. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

2 Савельева Е.Г. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

3 Гончарова Н.Н. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

Тяга поездов 5 ЗаОК Попов А.Э.

4 Захарова А.Ю. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

5 Ишмухаметова

К.Д.

Иностранный язык 4 ЭкК Наличникова И.А.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

6 Анипченко А.О. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

7 Варламова Е.Д. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

8 Живодеров И.П. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

9 Меркулова С.А. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

10 Матвиевская

О.О.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

11 Щербинина Т.С. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

12 Абаев А.В. Тяга поездов 5 ЗаО К Попов А.Э.

Правовое обеспечение

профессиональной

деятельности

5 ЗаО К Зотова Т.А.

Железнодорожные станции и

узлы

5

6

Эк КР

ЗаО КП

Михайлов А.А.

Грузоведение 5 ЗаО КР Коломынцев В.М.

  Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Транспортно – грузовые

системы

6 Эк КР Коломынцев В.М.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

13 Дроздов В.И. Тяга поездов 5 ЗаО К Попов А.Э.

Правовое обеспечение

профессиональной

деятельности

5 ЗаО К Зотова Т.А.

Железнодорожные станции и

узлы

5

6

Эк

ЗаО

Михайлов А.А.

Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

14 Нургалиев Р.Р. Учебная

практика(общетранспортная

практика)

4 ЗаО Христофорова

Л.В.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

15 Исроилов А.А. Железнодорожные станции и

узлы

6

5

ЗаО, КП

КР

Михайлов А.А.

Управление грузовой и

коммерческой работой

6

5

КР

Эк

Христофорова

Л.В.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

16 Мирзакаримов

Ж.И.

Железнодорожные станции и

узлы

6 КП, ЗаО Михайлов А.А.

Управление грузовой и

коммерческой работой

6

5

КР

Эк

Христофорова

Л.В.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

17 Иванова Е.В. Железнодорожные станции и

узлы

6 ЗаО Михайлов А.А.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

18 Моторин В.А. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

19 Файзулина А.Д. Психологические основы

интеллектуально –

личностного развития

6 ЗаОК Егорова Ю.Н.

Железнодорожные станции и

узлы

6 ЗаО КР Михайлов А.А.

Управление эксплуатационной

работой

5 ЗаО РГР Коломынцев В.М.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

  Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Транспортно – грузовые

системы

6 Эк КР Коломынцев В.М.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

20 Берег В.О. Тяга поездов 5 ЗаО К Попов А.Э.

Автоматика, телемеханика и

связь на железнодорожном

транспорте

5 ЗаО К Криволапов В.Г.

Психологические основы

интеллектуально –

личностного развития

6 ЗаОК Егорова Ю.Н.

Железнодорожные станции и

узлы

6

5

ЗаО, КП

ЭК КР

Михайлов А.А.

Управление эксплуатационной

работой

5

6

ЗаО РГР

Эк КП

Коломынцев В.М.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Грузоведение 5 ЗаО КР Коломынцев В.М.

Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Транспортно – грузовые

системы

6 Эк КР Коломынцев В.М.

Управление грузовой и

коммерческой работой

6

5

ЗаО КР

Эк

Христофорова

Л.В.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

21 Кочнев А.С. Тяга поездов 5 ЗаО К Попов А.Э.

Автоматика, телемеханика и

связь на железнодорожном

транспорте

5 ЗаО К Криволапов В.Г.

Правовое обеспечение

профессиональной

деятельности

5 ЗаО К Черемисина А.А.

Психологические основы

интеллектуально –

личностного развития

6 ЗаОК Егорова Ю.Н.

Железнодорожные станции и

узлы

6

5

ЗаО, КП

ЭК КР

Михайлов А.А.

Управление эксплуатационной

работой

5

6

ЗаО РГР

Эк КП

Коломынцев В.М.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

  Грузоведение 5 ЗаО КР Коломынцев В.М.

Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

Транспортно – грузовые

системы

6 Эк КР Коломынцев В.М.

Управление грузовой и

коммерческой работой

6

5

ЗаО КР

Эк

Христофорова

Л.В.

Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

22 Авдюшкина Е.В. Психологические основы

интеллектуально –

личностного развития

6 ЗаОК Егорова Ю.Н.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Терминальные системы

транспорта

6 ЗаК Коломынцев В.М.

23 Киреев А.А. Производственная

практика(технологическая

ознакомительная практика)

6 ЗаО Христофорова

Л.В.

  Тяга поездов 3 К Попов А.Э.

4 СОДП

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Тамайчук М.Е. Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

2 Шинкоренко

А.А.

Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

3 Приволоцкий

С.В.

Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

4

Яковлев А.А. Теоретические основы

автоматики и телемеханики

5 За Криволапов В.Г.

5

Недава К.О. Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

6

Антонов Д.Д. Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

 Андриянов Д.А. Учебная практика 6 ЗаО Криволапов В.Г.

7 (технологическая практика)

8

Мальцева Е.И. Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

9

Трофимова А.А. Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

Теоретические основы

электротехники

5 ЭкРГР Криволапов В.Г.

 Электроника  5 ЗаОК Елисеев В.Н.

Экономика и управление

проектами

5 ЭкК Нецымайло К.В.

Основы теории надежности 5 ЭкК Наумов Д.В.

Электрические машины 5 ЗаО КР Шепелевич С.С.

Теоретические основы

автоматики и телемеханики

5 За Криволапов В.Г.

Теория дискретных устройств 5 ЗаО К Криволапов В.Г.

Теория передачи сигналов 5 За Криволапов В.Г.

Рельсовые цепи 5 ЗаО Трубин С.В.

10

Ибрагимова С.У. Теоретические основы

электротехники

5 ЭкРГР Криволапов В.Г.

Электроника  5 ЗаОК Елисеев В.Н.

Экономика и управление

проектами

5 ЭкК Нецымайло К.В.

Основы теории надежности 5 ЭкК Наумов Д.В.

Электрические машины 5 ЗаО КР Шепелевич С.С.

Электропитание и

электроснабжение нетяговых

потребителей

6 Эк КР Шепелевич С.С.

Теоретические основы

автоматики и телемеханики

5

6

За

ЭкК

Криволапов В.Г.

Теория дискретных устройст 5 ЗаО К Криволапов В.Г.

Теория передачи сигналов 5

6

За

ЗаО КР

Криволапов В.Г.

Рельсовые цепи 5

6

ЗаО

ЭкРГР

Трубин С.В.

Основы схемотехники

устройств железнодорожной

автоматики, телемеханики и

связи

6 ЗаО РГР Хлудеева М.А.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

11 Вафин А.М. Теоретические основы

электротехники

5 ЭкРГР Криволапов В.Г.

Электроника  5 ЗаОК Елисеев В.Н.

Экономика и управление

проектами

5 ЭкК Нецымайло К.В.

Основы теории надежности 5 ЭкК Наумов Д.В.

Электрические машины 5 ЗаО КР Шепелевич С.С.

Электропитание и

электроснабжение нетяговых

потребителей

6 Эк КР Шепелевич С.С.

Теоретические основы

автоматики и телемеханики

5

6

За

ЭкК

Криволапов В.Г.

  Теория дискретных устройст 5 ЗаО К Криволапов В.Г.

Теория передачи сигналов 5 За Криволапов В.Г.

6 ЗаО КР

Рельсовые цепи 5

6

ЗаО

ЭкРГР

Трубин С.В.

Основы схемотехники

устройств железнодорожной

автоматики, телемеханики и

связи

6 ЗаО РГР Хлудеева М.А.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.

4 СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина Семестр Форма

контроля

Преподаватель

1 Сагинбаева Р.О. Информационные технологии

в строительстве

5 ЗаК Елисеев В.Н.

Электротехника и

электромеханика

5 ЗаК Елисеев В.Н.

Строительные материалы 5

6

ЗаК

ЭкК

Адер А.В.

Строительные конструкции и

архитектура транспортных

сооружений

5 ЗаК Адер А.В.

Гидравлика и гидрология 5 ЭкК Адер А.В.

Железнодорожный путь 5

6

ЗаРГР

Эк КП

Адер А.В.

Механика грунтов, основания

и фундаменты

5

6

За

Эк КР

Адер А.В.

Строительная механика 6 ЗаК Коломынцев В.М.

Методы и принципы

дефектоскопии

6 Зао РГР Попов А.Э.

Технология и механизация

железнодорожного

строительства

5 Эк КР Адер А.В.

Элективные курсы по

физической культуре и спорту

6 За Ярцев А.А.

Наука и религия 6 ЗаК Егорова Ю.Н.

Учебная практика

(технологическая практика)

6 ЗаО Криволапов В.Г.